諮問書

                                ６多 政 発 第 ８８号

                               令和６年１２月１９日

たどつの輝き創生総合戦略会議

   会 長                 様

                                     多度津町長 丸 尾  幸 雄

「第３期たどつの輝き創生総合戦略」の策定及び

「多度津町人口ビジョン」の改訂について（諮問）

標記について、「第３期たどつの輝き創生総合戦略」の策定及び「多度津町人口ビジョン」の

改訂にあたり、下記のとおり貴会議に諮問します。

記

１ 諮問事項

・第３期たどつの輝き創生総合戦略の策定について

・多度津町人口ビジョンの改訂について

２ 諮問理由

まち・ひと・しごと創生法（平成２６年法律第１３６号）第１０条に規定する市町村まち・ひと・しごと

創生総合戦略として策定する「第３期たどつの輝き創生総合戦略」の策定及び総合戦略の策定

に向け、人口動向分析・将来人口推計を行う「多度津町人口ビジョン」の改訂について、貴会議

の意見を求めるため諮問するものである。